
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/185/2016 

RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy deklaracji i informacji podatkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 716, poz. 1579 i poz. 1923) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XII/83/2015 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie 

określenia wzorów formularzy deklaracji i informacji podatkowych (Dz.U.Woj.Kuj.-Pom. poz. 4125) załącznik 

Nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brodnicy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Roman Pawlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 4953



Załącznik do Uchwały Nr XXI/185/2016 

Rady Miejskiej w Brodnicy 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4953



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4953



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4953


		2016-12-29T09:36:54+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




